





ZERTIFIKAT



Die Quality Austria - Trainings, Zertifizierungs und Begutachtungs GmbH stellt folgender Organisation ein **quality**austria Zertifikat aus: Dieses **quality**austria Zertifikat bestätigt die Erfüllung der Anforderungen des

Agnello GmbH

AT-8020 Graz, Josef-Huber-Gasse 35 COID: 5919, GLN: 9007815000004

Zertifizierungsbereich des Audits / Audit scope: Import/Export sowie Großhandel mit Obst und Gemüse / Import/Export as well as Wholesale with fruit and vegetable

Das Unternehmen führt zudem folgende Behandlungstätigkeiten durch: / The company also performs following treatment activities: Lagerung, Nachreifung, Aufbereitung, Verpackung und Laserbranding sowie Kommissionierung von Obst und Gemüse / Storage, ripening, preparing, packaging and laserbranding as well as consignement of fruit and vegetable

Produktkategorie / Product category: 1.5

Die Gültigkeit dieses **quality**austria Zertifikates kann entsprechend den aktuellen Vorgaben des IFS aufrechterhalten werden.

Die Quality Austria ist durch den VDA (Verband der Automobilindustrie e.V.) zugelassen.

Die Quality Austria -Trainings, Zertifizierungs und Begutachtungs GmbH ist als Umweltgutachter-

Land- und Forstwirtschaft,

Umwelt- und

Zulassungsumfang ist den jeweils aktuellen Bescheiden oder Anerkennungsdokumenten zu entnehmen.

Die Quality Austria ist das österreichische Mitglied im IQNet (International

Certification Network)

6b3a92eb-fa55-4682-bffd-

Die aktuelle Gültigkeit des Zertifikates ist ausschließlich im Internet unter http://www.qualityaustria.com/de/cert dokumentiert EAC: 3

Registriernummer: 00001/0 Gültig bis: 13. Juli 2022

mit einer Bewertung von 98,05%.

Folgebegutachtung: 24. März 2022 bis 02. Juni 2022

auf Höherem Niveau / at Higher Level

Auditdatum: 09. April 2021

IFS Wholesale

"plus"

Version 2, Mai 2016

Q qualityaustria

Wien, am 02. Juni 2021

Quality Austria - Trainings, Zertifizierungs und Begutachtungs GmbH, AT-1010 Wien, Zelinkagasse 10/3

Konrad Scheiber Geschäftsführer DI Wolfgang Leger-Hillebrand Fachbeauftragter